
Classifica di Società Attività Nazionale a Squadre ed Individuale (art.19 comma 3.1)

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 197 200

2 550 ASD T.T. A4 VERZUOLO PI CN 154 199

3 2455 ASD T.T. NORBELLO SA OR 132 198

4 955 ASD T.T. TORINO PI TO 124 197

5 3046 SSD MILANO SPORT T.T. SRL LO MI 110 196

6 153 USD APUANIA CARRARA T.T. TO MS 107 195

7 1438 ASD T.T. VALLECAMONICA LO BS 100 194

8 511 ALFIERI DI ROMAGNA TT EDERA ASD ER FC 85 193

8 1467 SSD ARL ANSPI T.T. CORTEMAGGIORE ER PC 85 193

10 2906 ASD TT ENNIO CRISTOFARO PU BA 83 191

11 42 CSD SPORTNI KROZEK KRAS FV TS 82 190

12 2937 T.T. TOP SPIN MESSINA ASD SI ME 80 189

13 2922 POL. BAGNOLESE ASD LO MN 73 188

14 594 ASD IL CIRCOLO PRATO 2010 TO PO 71 187

15 1111 ASD T.T. S. POLO ER PR 68 186

16 101 ASD G.S.G. REGALDI PI NO 67 185

17 63 ASD QUATTRO MORI SA CA 65 184

17 2224 ASD T.T. ACSI PISA TO PI 65 184

19 913 ASD G.S. CRAL DIP.COM. ROMA LA RM 63 182

20 132 ASD MARCOZZI SA CA 61 181

20 437 ASD CUS TORINO PI TO 61 181

22 54 AD MURAVERA T.T. SA SU 58 179

22 2926 ASD POL. P.G. FRASSATI CM NA 58 179

24 3280 ASD TT TORRE DEL GRECO CM NA 57 177

25 631 A.S.V.D. EPPAN TT RAIFFEISEN AA BZ 56 176

26 3055 ASD C.I.A.T.T. PRATO TO PO 55 175

27 1216 ASD T.T. STELLA DEL SUD CM NA 54 174

28 2460 A.S.T.T. EUREKA AD LA RM 53 173

29 115 ASD T.T. SASSARI SA SS 52 172

30 2178 US SARMEOLA ASD VE PD 51 171

30 3286 TT SILVER LINING ASD LO MI 51 171

32 182 POL. TREVISO ASD VE TV 49 169

32 512 T.T. REGGIO EMILIA ARL S.D. ER RE 49 169

32 830 A.C.S.D. SANT'ESPEDITO CM NA 49 169

35 2963 ASD POL. COLOGNOLA AI COLLI VE VR 42 166

36 1660 ASD MURAVERESE T.T. SA SU 40 165

36 2834 ASD BERNINI T.T. LIVORNO TO LI 40 165

36 3051 ASD T.T. ENJOY PI TO 40 165

39 3236 ASD KING PONG LA RM 39 162

40 3037 ASD T.T. MARCO POLO LO BS 38 161

41 474 AD T.T. GENOVA LI GE 37 160

42 748 ASD T.T. ASOLA LO MN 36 159

42 3255 ASD T.T. VASTO AB CH 36 159

44 3328 ASD NEW TT PIEVE EMANUELE LO MI 34 157

45 2764 ASD T.T. CASPER CL RC 33 156

46 3 ASD ANTONIANA T.T. PESCARA AB PE 31 155

47 317 AD T.T. SARONNO LO VA 30 154

47 2055 ASD ASTRA SI ME 30 154

49 494 S.S. JUVENES R.S.M. MA SM 29 152

50 34 ASD T.T. VILLA D'ORO MODENA ER MO 28 151
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50 127 ASD CIRCOLO T.T. MOLFETTA PU BA 28 151

50 267 AMATEURSPORTCLUB AUER ORA - DIL. AA BZ 28 151

53 2390 POL.DIL. PULCINI CASCINA T.T. TO PI 27 148

53 3079 T.T. ATHLETIC CLUB AD LI GE 27 148

55 1889 ASD T.T. AUSONIA ENNA SI EN 26 146

56 1391 ASD U.P.R. MONTEMARCIANO MA AN 25 145

56 2086 ASD T.T. SALENTO PU LE 25 145

58 2194 ASD PONGISTICA MESSINA SI ME 24 143

58 3175 SSD T.T. BONACOSSA MILANO SRL LO MI 24 143

58 3323 POL. CLEMENTINA ASD MA AN 24 143

61 749 ASD T.T. BIELLA PI BI 23 140

62 1246 SSD C.I.A.T.T. FIRENZE TO FI 22 139

63 2550 ASD T.T. GALLERIA MUGNANO CM NA 21 138

63 3198 ASD VIRTUS SERVIGLIANO MA FM 21 138

65 376 ASD T.T. NOVARA PI NO 20 136

65 407 ASD POL. GALAXY R.CALABRIA CL RC 20 136

65 2058 ASD MARTIRI ARIANO T.T. CM AV 20 136

65 3229 FONDAZIONE BENTEGODI T.T. POL.DIL. VE VR 20 136

69 2384 T.T. ISOLA DEL BOSCO ASD LO MI 19 132

70 231 ASD T.T. CITTA' DI SIRACUSA SI SR 18 131

70 328 ASD TT G.A.S.P. MONCALIERI PI TO 18 131

70 382 ASD CSI T.T. CAVA CM SA 18 131

70 678 ASD T.T. REGINA SANREMO LI IM 18 131

70 867 ASD T.T. CAMPOMAGGIORE TERNI UM TR 18 131

70 2077 GS VILLA GUARDIA SOC. COOP. ARL S.D. LO CO 18 131

70 2898 ASD SPORTENJOY SI PA 18 131

70 3032 ASD T.T. MAZZOLA SI PA 18 131

70 3416 ASD S. GIOVANNI FV PN 18 131

79 644 ASD T.T. CUS CAMERINO MA MC 17 122

80 1795 AMATEURSPORTCLUB SARNTAL / SEKTION T.T. AD AA BZ 16 121

80 3018 ASD TOP SPIN FROSINONE LA FR 16 121

82 186 ASD TT SAN PANCRAZIO VERONA 1972 VE VR 15 119

82 455 T.T. GALLARATE ASD LO VA 15 119

84 2480 ASD T.T. POZZUOLI CM NA 14 117

85 2392 ASD T.T. LIBERTAS CHALLANT VA AO 13 116

85 2398 U.S. VILLA ROMANO' ASD LO CO 13 116

85 2502 ASD ATLANTIDE CL VV 13 116

85 2538 U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. LO BG 13 116

89 2286 ASD T.T. VIGEVANO SPORT LO PV 12 112

89 3338 CS ESERCITO LA RM 12 112

91 160 ASD G.S.D. INVICTA PACE GROSSETO TO GR 11 110

91 674 ASD T.T. AVELLINO CM AV 11 110

91 2470 ASD VILLAGGIO T.T. LUCCA TO LU 11 110

94 179 ASD REDENTORE 1971 ESTE VE PD 10 107

94 395 POL. CENTRO GIOVANILE SEZIONE TT ASD LO BS 10 107

94 405 USD VILLAZZANO TR TN 10 107

94 519 CIRCOLO T.T. CLES ASD TR TN 10 107

94 2052 ASD IL CIRCOLO ETNEO SI CT 10 107

94 2310 ASD T.T. OLIMPIA MARTINA PU TA 10 107

94 3117 C.S. AERONAUTICA MILITARE LA RM 10 107
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94 3315 ASD T.T. MODICA SI RG 10 107

102 367 ASD A.I.C.S. SESTESE T.T. TO FI 9 99

103 283 ASD T.T. LATISANA FV UD 8 98

103 1291 ASD PERUGIA T.T. UM PG 8 98

103 2004 APD EOS ENNA SI EN 8 98

103 2708 ASD T.T. VI.GA.RO. SIRACUSA SI SR 8 98

103 2790 ASD POL. BISSUOLA MESTRE VE VE 8 98

103 2939 ASD T.T. SPIAGGIA DI VELLUTO MA AN 8 98

103 3165 ASD TT FORTE DEI MARMI 2008 TO LU 8 98

103 3190 ASD T.T. FIRENZE TO FI 8 98

103 3201 G.S. T.T. CORATO ASD PU BA 8 98

103 3314 ASDT.T. CENTER MA FM 8 98

113 26 ASD T.T. FERRARA ER FE 7 88

114 15 APD GIOVANNI CASTELLO LA RM 6 87

114 238 ASD T.T. SAN NICOLA CASERTA CM CE 6 87

114 2243 TT9 ASD VE VI 6 87

114 2262 T.T. CLUB EDERA AMICIS ASD UM PG 6 87

114 3414 ASD P.G.S. A.V.I.S. ISOLA PI AT 6 87

119 70 ASD STET MUGNANO CM NA 5 82

119 220 APD SORRENTO SPORT CM NA 5 82

119 411 TTK MARLING RAIFFEISEN ASD AA BZ 5 82

119 603 ASD T.T. TRIESTE - SISTIANA FV TS 5 82

119 621 ASD LIBERTAS T.T. SIENA TO SI 5 82

119 2403 U.S.DIL.- AUDAX ER RE 5 82

119 2951 ASD CULT.RICR. RAIMONDO D'ARONCO FV UD 5 82

119 3142 ASD T.T. PEGASUS BA MT 5 82

127 92 G.S. T.T. BORDIGHERA 1948 AD LI IM 4 74

127 501 ASD T.T. GUSPINI SA SU 4 74

127 1602 POL.DIL. ASI BARLETTA PU BT 4 74

127 3302 GS FIAMME AZZURRE LA RM 4 74

127 3413 GS DELLA POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO LA RM 4 74

132 37 ASD U.S.T.T. AZZURRA GORIZIA FV GO 3 69

132 205 ASD CITTA' DEI RAGAZZI T.T. ER MO 3 69

132 703 ASD VELOSPORT CARPI ER MO 3 69

132 756 SUDTIROLER SPORTVEREIN A.S.V.D. AA BZ 3 69

132 840 DIL. AMATEURSPORTCLUB PASSEIER SEKTION T.T. AA BZ 3 69

132 2226 ASD CULT.RICR. UDINE 2000 FV UD 3 69

132 2515 ASD T.T. VITTORIA SI RG 3 69

132 3011 ASD STAR TT VE PD 3 69

132 3173 ASD GSTT SAN SALVATORE PI AL 3 69

132 3272 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO SI PA 3 69

132 3350 T.T. OTRANTO ASD PU LE 3 69

143 25 FORTITUDO T.T. ASD ER BO 2 58

143 52 ASD T.T. OSSOLA 2000 DOMODOSSOLA PI VB 2 58

143 607 ASD SPORT CENTRE RUTIGLIANO PU BA 2 58

143 793 A.S.D G.S. T.T. Q4 PADOVA VE PD 2 58

143 1445 ASD DLF VIAREGGIO TO LU 2 58

143 2016 ASD T.T. VALLE UMBRA UM PG 2 58

143 2020 ASD DYNAMIS ER MO 2 58

143 2970 AD AS ROMA T.T. LA RM 2 58
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143 3227 ASD T.T. BERNALDA 2000 BA MT 2 58

143 3273 ASD T.T. EOS ROMA LA RM 2 58

143 3274 ASD TT MACCHERONI LA RM 2 58

154 24 ASD T.T. NETTUNO BOLOGNA ER BO 1 47

154 319 ASD POL. BESENELLO TR TN 1 47

154 426 ASD T.T. CAMPOBASSO MO CB 1 47

154 1056 POL. TREZZANO ASD SETTORE T.T. LO MI 1 47

154 1274 ASD T.T. ARMA DI TAGGIA LI IM 1 47

154 1532 ASD VIGOR VELLETRI LA RM 1 47

154 2333 ASD G.S. TT VALLECROSIA LI IM 1 47

154 2985 ASD T.T. BINASCO LO MI 1 47

154 3260 ASD T.T. NUOVA LUZZI CL CS 1 47

154 3298 ASD T.T. ARENGARIO MONZA LO MB 1 47

154 3324 ASD SIAL PIOSSASCO PI TO 1 47

154 3332 POL. LA POTENTINA ASD BA PZ 1 47
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Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

1 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 144 100

2 550 ASD T.T. A4 VERZUOLO PI CN 84 99

2 955 ASD T.T. TORINO PI TO 84 99

4 1438 ASD T.T. VALLECAMONICA LO BS 60 97

5 42 CSD SPORTNI KROZEK KRAS FV TS 48 96

5 1467 SSD ARL ANSPI T.T. CORTEMAGGIORE ER PC 48 96

7 54 AD MURAVERA T.T. SA SU 44 94

8 127 ASD CIRCOLO T.T. MOLFETTA PU BA 32 93

8 511 ALFIERI DI ROMAGNA TT EDERA ASD ER FC 32 93

8 2834 ASD BERNINI T.T. LIVORNO TO LI 32 93

11 3055 ASD C.I.A.T.T. PRATO TO PO 28 90

12 2708 ASD T.T. VI.GA.RO. SIRACUSA SI SR 16 89

12 2906 ASD TT ENNIO CRISTOFARO PU BA 16 89

14 101 ASD G.S.G. REGALDI PI NO 12 87

14 631 A.S.V.D. EPPAN TT RAIFFEISEN AA BZ 12 87

14 2926 ASD POL. P.G. FRASSATI CM NA 12 87

17 115 ASD T.T. SASSARI SA SS 10 84

17 132 ASD MARCOZZI SA CA 10 84

17 474 AD T.T. GENOVA LI GE 10 84

20 2951 ASD CULT.RICR. RAIMONDO D'ARONCO FV UD 9 81

21 34 ASD T.T. VILLA D'ORO MODENA ER MO 8 80

21 437 ASD CUS TORINO PI TO 8 80

21 913 ASD G.S. CRAL DIP.COM. ROMA LA RM 8 80

21 1889 ASD T.T. AUSONIA ENNA SI EN 8 80

21 2460 A.S.T.T. EUREKA AD LA RM 8 80

21 2764 ASD T.T. CASPER CL RC 8 80

21 3286 TT SILVER LINING ASD LO MI 8 80

28 81 ASD T.T. VARESE LO VA 6 73

28 182 POL. TREVISO ASD VE TV 6 73

28 238 ASD T.T. SAN NICOLA CASERTA CM CE 6 73

28 411 TTK MARLING RAIFFEISEN ASD AA BZ 6 73

28 501 ASD T.T. GUSPINI SA SU 6 73

28 1111 ASD T.T. S. POLO ER PR 6 73

28 1660 ASD MURAVERESE T.T. SA SU 6 73

28 2055 ASD ASTRA SI ME 6 73

28 2224 ASD T.T. ACSI PISA TO PI 6 73

28 2390 POL.DIL. PULCINI CASCINA T.T. TO PI 6 73

28 2937 T.T. TOP SPIN MESSINA ASD SI ME 6 73

28 2965 ASD S. NICOLO' 2007 AB TE 6 73

28 3236 ASD KING PONG LA RM 6 73

28 3474 ASD MILANO T.T. ACADEMY LO MB 6 73

42 354 GS BOLGHERA APD TR TN 5 59

42 1795 AMATEURSPORTCLUB SARNTAL / SEKTION T.T. AD AA BZ 5 59

42 2004 APD EOS ENNA SI EN 5 59

42 2178 US SARMEOLA ASD VE PD 5 59

42 2970 AD AS ROMA T.T. LA RM 5 59

47 317 AD T.T. SARONNO LO VA 4 54

47 376 ASD T.T. NOVARA PI NO 4 54

47 494 S.S. JUVENES R.S.M. MA SM 4 54

47 594 ASD IL CIRCOLO PRATO 2010 TO PO 4 54
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47 830 A.C.S.D. SANT'ESPEDITO CM NA 4 54

47 867 ASD T.T. CAMPOMAGGIORE TERNI UM TR 4 54

47 1391 ASD U.P.R. MONTEMARCIANO MA AN 4 54

47 2550 ASD T.T. GALLERIA MUGNANO CM NA 4 54

47 2898 ASD SPORTENJOY SI PA 4 54

47 2963 ASD POL. COLOGNOLA AI COLLI VE VR 4 54

47 3037 ASD T.T. MARCO POLO LO BS 4 54

47 3046 SSD MILANO SPORT T.T. SRL LO MI 4 54

47 3051 ASD T.T. ENJOY PI TO 4 54

47 3165 ASD TT FORTE DEI MARMI 2008 TO LU 4 54

47 3190 ASD T.T. FIRENZE TO FI 4 54

47 3272 ASD T.T. HIMERA G. RANDAZZO SI PA 4 54

47 3324 ASD SIAL PIOSSASCO PI TO 4 54

47 3416 ASD S. GIOVANNI FV PN 4 54

65 87 T.T. SENIGALLIA ASD MA AN 3 36

65 151 ASD T.T. AREZZO TO AR 3 36

65 2016 ASD T.T. VALLE UMBRA UM PG 3 36

65 2940 ASD TT FABRIANO FENALC MA AN 3 36

65 3164 ASD T.T. CASTROVILLARI CL CS 3 36

65 3323 POL. CLEMENTINA ASD MA AN 3 36

71 26 ASD T.T. FERRARA ER FE 2 30

71 172 ASD T.T. O.S.M.A. MARSCIANO UM PG 2 30

71 267 AMATEURSPORTCLUB AUER ORA - DIL. AA BZ 2 30

71 441 ASD T.T. COCCAGLIO LO BS 2 30

71 674 ASD T.T. AVELLINO CM AV 2 30

71 749 ASD T.T. BIELLA PI BI 2 30

71 1291 ASD PERUGIA T.T. UM PG 2 30

71 2243 TT9 ASD VE VI 2 30

71 2262 T.T. CLUB EDERA AMICIS ASD UM PG 2 30

71 2286 ASD T.T. VIGEVANO SPORT LO PV 2 30

71 2398 U.S. VILLA ROMANO' ASD LO CO 2 30

71 2470 ASD VILLAGGIO T.T. LUCCA TO LU 2 30

71 2788 ASD T.T. S. BARTOLOMEO SALZANO VE VE 2 30

71 2845 USD SAN GIUSEPPE ROVERETO TR TN 2 30

71 3079 T.T. ATHLETIC CLUB AD LI GE 2 30

71 3229 FONDAZIONE BENTEGODI T.T. POL.DIL. VE VR 2 30

71 3255 ASD T.T. VASTO AB CH 2 30

71 3302 GS FIAMME AZZURRE LA RM 2 30

71 3313 T.T. FORTUNAE ASD MA PU 2 30

71 3322 ASD T.T. CONIOLO LO BS 2 30

71 3438 ASD T.T. SAVIGLIANO PI CN 2 30

92 15 APD GIOVANNI CASTELLO LA RM 1 9

92 25 FORTITUDO T.T. ASD ER BO 1 9

92 63 ASD QUATTRO MORI SA CA 1 9

92 80 GSD RANGERS SAN ROCCO TT FV UD 1 9

92 153 USD APUANIA CARRARA T.T. TO MS 1 9

92 160 ASD G.S.D. INVICTA PACE GROSSETO TO GR 1 9

92 179 ASD REDENTORE 1971 ESTE VE PD 1 9

92 307 POL. SAN GIORGIO LIMITO ASD LO MI 1 9

92 367 ASD A.I.C.S. SESTESE T.T. TO FI 1 9

Stampa del 05/01/2022 Pagina 6



Classifica di Società Attività Giovanile (art.19 co mma 3.2) (segue)

Class C.F. Denominazione Società CR CP Punti Voti

92 487 U.S.D. VIRTUS ROVERE TR TN 1 9

92 519 CIRCOLO T.T. CLES ASD TR TN 1 9

92 949 ASD T.T. ROMAGNANO PI NO 1 9

92 1246 SSD C.I.A.T.T. FIRENZE TO FI 1 9

92 1550 VILLAGGIO SPORT SEZIONE T.T. AD LI GE 1 9

92 1597 ASCA T.T. ASD CASSANO D'ADDA LO MI 1 9

92 2058 ASD MARTIRI ARIANO T.T. CM AV 1 9

92 2226 ASD CULT.RICR. UDINE 2000 FV UD 1 9

92 2403 U.S.DIL.- AUDAX ER RE 1 9

92 2461 ASD T.T. L'AZZURRO MOLFETTA PU BA 1 9

92 2473 APD S. MARTINO IN RIPAROTTA ER RN 1 9

92 2790 ASD POL. BISSUOLA MESTRE VE VE 1 9

92 2825 ASD TT SANTA TECLA NULVI SA SS 1 9

92 2922 POL. BAGNOLESE ASD LO MN 1 9

92 2985 ASD T.T. BINASCO LO MI 1 9

92 3018 ASD TOP SPIN FROSINONE LA FR 1 9

92 3177 T.T. ARSENAL ASD ER RE 1 9

92 3207 ASD T.T. ALDO PAPPALARDO CM SA 1 9

92 3251 ASD TT SEGESTA NOVA LI GE 1 9

92 3280 ASD TT TORRE DEL GRECO CM NA 1 9

92 3281 ASD T.T. DOLMEN PU BT 1 9

92 3414 ASD P.G.S. A.V.I.S. ISOLA PI AT 1 9

Stampa del 05/01/2022 Pagina 7



Classifica di Società Attività Paralimpica (art.19 comma 3.3)
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1 3090 ASD RADIOSA SI PA 174 50

2 219 ASD SPORT CLUB ETNA SI CT 70 49

3 3480 ASD PARALIMPICA MIMI' RODOLICO MAZARA SI TP 66 48

4 413 ASD T.T. CASTEL GOFFREDO LO MN 62 47

5 1660 ASD MURAVERESE T.T. SA SU 60 46

5 3229 FONDAZIONE BENTEGODI T.T. POL.DIL. VE VR 60 46

7 437 ASD CUS TORINO PI TO 56 44

8 2710 ASD T.T. ALBATROS - CT SI CT 44 43

9 42 CSD SPORTNI KROZEK KRAS FV TS 40 42

9 127 ASD CIRCOLO T.T. MOLFETTA PU BA 40 42

9 1793 ASD PONG.BASSO PIAVE S.DONA' VE VE 40 42

12 2052 ASD IL CIRCOLO ETNEO SI CT 32 39

12 2906 ASD TT ENNIO CRISTOFARO PU BA 32 39

14 3185 ASD POL. HANDICAPPATI FIORENTINI - APS TO FI 30 37

15 2198 A.S. FIAMMA MICO RIPOSTO DIL. SI CT 28 36

15 3037 ASD T.T. MARCO POLO LO BS 28 36

15 3060 ASD NERVIANO T.T. LO MI 28 36

18 2963 ASD POL. COLOGNOLA AI COLLI VE VR 26 33

19 2455 ASD T.T. NORBELLO SA OR 22 32

20 2907 ASD TT LA SAETTA SA CA 16 31

21 115 ASD T.T. SASSARI SA SS 14 30

22 552 ASD T.T. OLIMPICUS SI CT 10 29

23 3455 ASD AUSPORTIVA LO MI 6 28

24 87 T.T. SENIGALLIA ASD MA AN 4 27

24 378 ASD CSEN VALNURE ER PC 4 27

24 3077 T.T. DON BOSCO VARAZZE ASD LI SV 4 27

24 3276 ASD LO SPORT E VITA ONLUS ER BO 4 27

28 25 FORTITUDO T.T. ASD ER BO 2 23

28 317 AD T.T. SARONNO LO VA 2 23

28 441 ASD T.T. COCCAGLIO LO BS 2 23

28 501 ASD T.T. GUSPINI SA SU 2 23

28 631 A.S.V.D. EPPAN TT RAIFFEISEN AA BZ 2 23

28 793 A.S.D G.S. T.T. Q4 PADOVA VE PD 2 23

28 1246 SSD C.I.A.T.T. FIRENZE TO FI 2 23

28 2077 GS VILLA GUARDIA SOC. COOP. ARL S.D. LO CO 2 23

28 2467 ASD T.T. QUARTU SA CA 2 23

28 2825 ASD TT SANTA TECLA NULVI SA SS 2 23

28 3005 ASD T.T. SAVONA LI SV 2 23

28 3095 POLHA VARESE APD PER DISABILI LO VA 2 23

28 3243 ASD T.T. URANIA LO MI 2 23

41 205 ASD CITTA' DEI RAGAZZI T.T. ER MO 1 10

41 407 ASD POL. GALAXY R.CALABRIA CL RC 1 10

41 550 ASD T.T. A4 VERZUOLO PI CN 1 10

41 1478 ASD LIBERTAS PING-PONG MONTEROSELLO SA SS 1 10

41 2016 ASD T.T. VALLE UMBRA UM PG 1 10

41 2460 A.S.T.T. EUREKA AD LA RM 1 10

41 2824 ASD POL. MORTISE DUEMILA VE PD 1 10

41 3099 OSHA ASD APS LO CO 1 10

41 3175 SSD T.T. BONACOSSA MILANO SRL LO MI 1 10

41 3177 T.T. ARSENAL ASD ER RE 1 10
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41 3214 ASD FLY SPORT INAIL MOLISE MO CB 1 10

41 3428 ASD ORIZZONTE SI CL 1 10

41 3432 G.S. PARALIMPICO DIFESA LA RM 1 10
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